προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό , με έγγραφες σφραγισμένες προσφορές, με κριτήριο κατακύρωσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής για την  «Προμήθεια  ελαστικών 

οχημάτων & μηχανημάτων του Δήμου Αμφιλοχίας για ένα έτος »   , προϋπολογισμού 

50.009,20 € ( πενήντα χιλιάδες εννέα ευρώ και είκοσι  λεπτά ) ενδεικτικά, συμπεριλαμ-

βανομένου του Φ.Π.Α. (καθαρό ποσό 40.330,00 Ευρώ)  

Προσφορές γίνονται δεκτές για το σύνολο της προμήθειας . 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί, ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής του Δήμου ,  στο Δημαρχείο Αμφιλοχίας , Γ.